00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio
bomba de
frenos y
purgar
sistema
Una bomba
(LUK)
Un liquido
de frenos

$3,228.45 $3,228.45

Subtotal: $3,228.45

IVA (16%) $516.55

Total: $3,745.00

TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|56e67cd5-2e11-44c6-894a-d58c2dbefc49|2021-06-
08T18:57:53|RNzDuK8